БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ;Г РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

w :r;t : \

Дэулэт Иыйылышы - ;; Государственное

ТСоролтай i^gbw' Собрание - Курултай

450008, вфе тсалаЬы, Зэки Вэлиди урамы, 46 450008, г. Уфа, ул. Заки Валили, 46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об избрании Кутушевой СВ. на должность

мирового судьи судебного участка № 1
по Дуванскому району Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Башкортостан

«О мировых судьях Республики Башкортостан» Государственное Собрание -

Курултай Республики Башкортостан постановляет:

1. Избрать Кутушеву Светлану Викторовну на должность мирового

судьи судебного участка № 1 по Дуванскому району Республики

Башкортостан сроком на пять лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего

за днем прекращения полномочий действующего мирового судьи указанного

судебного участка.

Ч<Ф.
Председатель Ш7 СШ0Р \%\1

Государственного Собрания - КурулеЬзК нормативных ,
п _ „ r J^J g?|\ ПРАВОВЫХАКТОВ 1е •а
Республики Башкортостан Шъ\ и архива /$*•§ К Толкачев

Уфа, 26 сентября 2019 года

ГС-575